
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 30.03.2022                 № 316 

г.Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 25.06.2013 № 1123 

 

 

На основании  решения комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации городского округа город Нововоронеж и ее структурных 

подразделениях (протокол от 30.03.2022 № 01), ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского 

округа город Нововоронеж,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж  от  25.06.2013 № 1123 «Об утверждении перечня должностей, в 

наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенных 

должностей)» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции: 

«1.1. В администрации городского округа город Нововоронеж: 

- глава администрации; 

- заместитель главы администрации; 

- руководитель аппарата администрации; 

- начальник отдела социальной политики; 

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, 

содержания территорий и автодорог; 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства; 

- начальник отдела имущественных и земельных отношений; 

- начальник отдела стратегического планирования; 

- начальник отдела экономики; 

- начальник отдела муниципальных закупок и договорной деятельности; 

- начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства; 

- начальник контрольно-правового отдела; 

- помощник главы администрации; 

- главный специалист (ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав); 

- главный специалист (по опеке и попечительству); 

- ведущий специалист (по опеке и попечительству); 



- ведущий специалист (ответственный секретарь административной 

комиссии.». 

1.2. Пункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции: 

«1.2. В финансовом отделе администрации городского округа город 

Нововоронеж: 

- руководитель финансового отдела; 

- начальник бюджетного сектора; 

- начальник сектора планирования доходов; 

- начальник сектора казначейского исполнения; 

- главный специалист.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента с момента его 

подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                     В.В. Лещенко 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

